PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DO IGUAÇU

ESTADO DO PARANÁ

1

EDITAL N.º 010/2021

EDITAL NOTA PROVA TÍTULOS
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2020

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Serranópolis do Iguaçu-PR, no uso

de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura n.º 001/2020, torna público a
NOTA PROVA TITULOS do Concurso Público nº 001/2020, nos seguintes termos:

Art. 1º Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da NOTA PROVA TÍTULOS, conforme
disposição do Edital de Abertura nº 001/2020.

Art. 2º º Quanto a NOTA PROVA TÍTULOS obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento
UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O
recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br (área do candidato) no período das 9h do dia 21/12/2021 até às 23h59min do dia
22/12/2021, observado o horário oficial de Brasília-DF.

INSC NOME NOTA TÍTULOS CARGO

147982 ALINE DE NADAI SEGANFREDO NAP ADVOGADO

147856 ALMIR BRUNO JACINTO TAVARES NAP ADVOGADO

147858 ANDRÉ LUCAS CARDOSO 2,50 ADVOGADO

147770 BRUNA CRISTINA DE SANTI PILONETTO 2,50 ADVOGADO

147073 BRUNO JOSE SMEK NAP ADVOGADO

147701 BRUNO LORENZI TERRA NAP ADVOGADO

148494 DOUGLAS EDUARDO CORREA JACOMEL NAP ADVOGADO

146833 EMERSON LUIZ MAIER NAP ADVOGADO

148279 ERCI BALDISSERA JUNIOR NAP ADVOGADO

147824 FABIANO OCALXUK NAP ADVOGADO

148448 GLAUCIUS CRUZ DA ROCHA 5,00 ADVOGADO

147812 GUILHERME FELIPE DOMINGOS RAMOS 2,50 ADVOGADO

147804 GUILHERME TAPIA DE OLIVEIRA 5,00 ADVOGADO

147923 GUSTAVO LINDNER NAP ADVOGADO

146859 IVANDRO MARCELO KUKUL 10,00 ADVOGADO

146697 JACKSON MICHAEL BORTH GARCIA NAP ADVOGADO

148540 JAMILA DEBASTIANI NAP ADVOGADO

148293 JOÃO ANTONIO NAP ADVOGADO

about:blank

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DO IGUAÇU

ESTADO DO PARANÁ

2

148396 JOÃO MARCOS LISBOA FELICIANO 5,00 ADVOGADO

147940 KÁSSIA LIEGE GARCIA NAP ADVOGADO

147653 KETHLYN CAROLAINE TRISCH NAP ADVOGADO

147823 LILIAN PAULA DA SILVA NAP ADVOGADO

147970 LUIZ HENRIQUE MROZINSKI DE GODOY NAP ADVOGADO

146741 MAGNO COSTA DE ARAUJO 5,00 ADVOGADO

146597 MAIKON NAP ADVOGADO

147951 PATRICIA DAYANE MOESCH RIEDEL BECKER NAP ADVOGADO

148150 PAULA KNAPP WELTER NAP ADVOGADO

146609 PAULO RIBOLI PEREIRA NAP ADVOGADO

148370 RAFAEL AUGUSTO MELHADO 5,00 ADVOGADO

147800 RENATO PEREIRA FERNANDES NAP ADVOGADO

148153 ROBSON FELLINI NAP ADVOGADO

147280 THAIS LARA GUEDES NAP ADVOGADO

147870 THIAGO STANHAUS 5,00 ADVOGADO

148166 VANESSA BRACHTVOGEL 10,00 ADVOGADO

148292 ZACARIAS ALVES DE SOUZA NAP ADVOGADO

147016 CAMILA BACK FAGANELLO 5,00 PROF EDUC FISICA - BACHAREL

146643 GABRIEL OSVALDO DA COSTA NAP PROF EDUC FISICA - BACHAREL

148045 WELLINGTON GUSTAVO PEITER NAP PROF EDUC FISICA - BACHAREL

148229 AMANDA GABRIELA GRASSI NAP PROFESSOR

147955 ANA CAROLINA DE MACEDO BERTO NAP PROFESSOR

147965 ANA JULIA DE REZENDE MARSARO NAP PROFESSOR

148256 ANDRESSA GRASSIELY GRASSI GARCIA 2,50 PROFESSOR

148247 ANDRIELE DOS SANTOS NAP PROFESSOR

148190 ELISANE ANDRESSA KAISER DA SILVA 5,00 PROFESSOR

148222 ELLEN RITTER DA SILVA NAP PROFESSOR

148320 FERNANDA PEREIRA DA SILVA 5,00 PROFESSOR

146798 GABRIELA JUNG PELENZ 5,00 PROFESSOR

148367 GILVANA HENICKA 5,00 PROFESSOR

148101 JUCELAINE DALBÃO ZIMMER 2,50 PROFESSOR

148322 JULIANA MENEGOL BULOW 2,50 PROFESSOR

148412 LETÍCIA LAURA DAI PRÁ DE MACEDO 2,50 PROFESSOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DO IGUAÇU

ESTADO DO PARANÁ

3

148359 MAINARA RECH NAP PROFESSOR

148209 MARIELE MARCOLIN 5,00 PROFESSOR

146705 RAQUEL SPIES 5,00 PROFESSOR

147999 SANDRA MARA ZILIO 5,00 PROFESSOR

148455 SOLANGE GANDOLFI NAP PROFESSOR

148447 SUZANA CARRER 5,00 PROFESSOR

148402 VERA HELENA KOERBES DA SILVA NAP PROFESSOR

*NAP – NÃO APRESENTOU

Art. 3º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Serranópolis do Iguaçu/PR, 20 de dezembro de 2021.

WAGNER DAMAREM
PRESIDENTE DA COMISSÃO

PORTARIA Nº 1318/2019